188
Estrattori centrifughi 400 ºC/2h, con girante ad azione
TCMP
Codice di ordinazione
Estrattori centrifughi 400 °C/2h per il
funzionamento fuori da zone a rischio
incendio, a semplice aspirazione.
Ventilatore:
•	Rivestimento in lamiera di acciaio.
•	Girante ad azione in lamiera di acciaio
galvanizzato.
•	Omologazione secondo la norma
EN	12101-3,	con	certificazione	n.
0370-CPR-0313.
Motore:
•	Motori in classe F con cuscinetti a sfere
e grado di protezione IP55.
•	Motori	di	efficienza	IE3	per	potenze
uguali o superiori a 0,75 kW, ad
esclusione delle versioni monofase,
2 velocità e 8 poli.
•	Trifase	230/400	V	50	Hz	(fino	a	4	kW)
e 400/690 V 50 Hz (potenze superiori
a	4	kW).
•	Temperatura massima dell'aria da
movimentare: Servizio S1 -25 °C +250
°C in continuo. Servizio S2 300 °C/2h e
400 °C/2h.
Finitura:
•	Anticorrosiva in resina di poliestere
polimerizzata a 190 ºC, previo
sgrassaggio con trattamento
nanotecnologico senza fosfati.
Su richiesta:
•	Estrattori con motore a 2 velocità.
•	Estrattori a trasmissione.
Caratteristiche tecniche
Dimensione
turbina
Potenza
motore	(CV)
F400: Omologazione 400 ºC/2h
Per il Servizio S2: 300 ºC/2h e
400 ºC/2h
TCMP: Estrattori centrifughi
400 ºC/2h, con girante ad
azione
TCMP — 1231 — 4T — 5.5 — F400
T = TrifaseNumero di poli del
motore
4=1400 giri/min 50 Hz
6=900 giri/min 50 Hz
Modello Velocità Intensità massima consentita
(A)